РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2016                                     х. Семичный                                          № 48
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении муниципального плана мероприятий по реализации в 2016 году на территории Семичанского сельского поселения Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года

         В целях укрепления межнационального согласия и взаимопонимания среди населения Романовского сельского поселения, сохранения и развития национальной и культурной самобытности народов, проживающих на территории поселения, Администрация Семичанского сельского поселения, постановляет:

1. Утвердить муниципальный план мероприятий по реализации в 2016 году на территории Семичанского сельского поселения Дубовского района Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление № 9 от 15.01.2016 года «Об утверждении комплексного плана мероприятий     по   гармонизации  межэтнических отношений в Семичанском  сельском  поселении на 2016 год», считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Семичанского сельского поселения                         Р.И. Крикунов